
1. pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 28. septembra noteikumiem Nr. 7 

(protokols Nr. 10, 45. punkts) 

 

JŪRMALAS CENTRĀLĀS BIBLIOTĒKAS 

LIETOTĀJU REĢISTRĀCIJAS IESNIEGUMS 
 

LKN __________________________ 
/aizpilda bibliotēkas darbinieks/ 

 
Obligāti aizpildāmie lauki (nepieciešami nepārprotamai personas identifikācijai, lai varētu nodrošināt 

bibliotēkas pakalpojumus) 

Vārds  

Uzvārds  

Dzimšanas datums (dd.mm.gggg.)  

Personas kods  

Neobligāti aizpildāmie lauki (nepieciešami saziņai ar lietotāju, atgādinājumiem un paziņojumiem, kā arī 

lai informētu par izdevumu rezervācijas izpildi, izdevumu lietošanas termiņa beigām u. tml.) 

Dzīvesvietas adrese  

Tālruņa numurs  

E-pasta adrese  

 

Jūsu sniegtie personas dati tiks izmantoti, lai sniegtu bibliotēkas pakalpojumus, lietotāja reģistrēšanai un 

identificēšanai bibliotēku informācijas sistēmas ALISE vienotajā lasītāju datubāzē un automatizētai 

apkalpošanai. 

 

Lūdzu norādīt, vai vēlaties saņemt informāciju par bibliotēkas jaunumiem, pasākumiem uz Jūsu norādīto 

e-pasta adresi. Sniegtā piekrišana ir spēkā līdz tās atsaukumam. Atteikties no turpmākas paziņojumu 

saņemšanas iespējams, rakstot uz ______________________ (attiecīgās bibliotēkas e-pasta adrese). 

 

Piekrītu   Nepiekrītu  

 

Lūdzu norādīt, vai vēlaties saņemt autorizācijas datus, lai varētu piekļūt Bibliotēkas piedāvātajiem 

tiešsaistes pakalpojumiem (katalogs, datubāzes, “3td e-grāmatu bibliotēka” u. c.)  

 

Piekrītu   Nepiekrītu  

 

Ar savu parakstu apliecinu, ka mana sniegtā informācija ir patiesa, esmu iepazinies ar informāciju par 

personas datu apstrādes pārzini, Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumiem un apņemos tos 

ievērot. 

 

Datums ___________________     Paraksts ______________________ 

 
Jūsu personas datu apstrādes pārzinis: Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, reģistrācijas numurs 40900036698, 

kontaktinformācija: Jomas iela 1/5, Jūrmala pasts@jurmala.lv, 67093816. 

Datu apstrādes mērķis: bibliotēkas pakalpojumu sniegšanai un bibliotēkas darbības administrēšanai.  

Personas datu apstrādes juridiskais pamatojums: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta a) un c) apakšpunkts, 

Bibliotēku likuma 3. panta 2. punkts, 16. panta pirmā daļa, Ministru kabineta 2017. gada 30. maija noteikumu Nr. 291 “Noteikumi 

par oficiālās statistikas apkopošanu kultūras jomā” 4.2. apakšpunkts. 

Jums ir tiesības pieprasīt pārzinim piekļūt saviem personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot 

pamatojumu, kā arī normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos lūgt savu personas datu apstrādes ierobežošanu un iebilst pret 

apstrādi. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi var iegūt, vēršoties pie pārziņa pa norādīto kontaktinformāciju, pārziņa 

tīmekļvietnes www.jurmala.lv sadaļā “Personas datu aizsardzība” vai vēršoties pie pārziņa datu aizsardzības speciālista 

(kontaktinformācija: personasdati@jurmala.lv). 


